AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0015/2020
MODALIDADE/Nº: DISP. Nº 0006/2020
OBJETO: CONSTITUÍ O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE PEÇAS
PARA VEICULOS DA SECRETARIA DE OBRAS.

Vencedor(es): AUTO PECAS E POSTO DE MOLAS PIROLI LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28, totalizando R$ 17.000,00
(dezessete mil reais);

Mundo Novo/MS, 30 de janeiro de 2020.

Dênis Ricardo da Costa Brunholli
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s)
empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Mundo Novo/MS, 30 de janeiro de 2020.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal